Galimi interesų konflikto šaltiniai – bendri ekonominiai ar profesiniai interesai, giminystės ar 

svainystės ryšiai ar kitos sąsajos ir bendri interesai. Apie bet kokį interesų konfliktą, kilusį vykdant Sutartį, turi būti 

nedelsiant raštu pranešta Pirkėjui. 

2. SUTARTIES SUMA 

2.1. Bendra preliminari sutarties suma be PVM 925,00 Eur (devyni šimtai dvidešimt penki Eur); 

Preliminari PVM suma 46,25 Eur (keturiasdešimt šeši Eur, 25 ct); 

Bendra preliminari sutarties suma su PVM 971,25 Eur (devyni šimtai septyniasdešimt vienas Eur, 25ct). 

2.2. Pasikeitus PVM tarifui, kainos bus perskaičiuojamos pagal Lietuvos Respublikos teisės aktais patvirtintą naują PVM 

tarifą. 

Pasikeitus PVM tarifui, Sutartyje numatyti įkainiai (be PVM) nesikeičia, o Sutarties kaina yra perskaičiuojama